謹啓
時下ますます御清祥のことと拝察申し上げます
先般父○○死去に際しましては御丁重なる御弔詞並びに御供物を賜り御芳情のほど有り難く厚く御礼申し上げます　本日
　　○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 居 士 位
五七日忌の法要を相営みました
御芳志に対しましては誠に勝手ながら　御答礼に替えて

○○区役所社会福祉協会に金壱封寄贈させて頂きましたのでなにとぞ御了承いただきたく存じます
親しく拝趨の上御礼申し上げるべきところでございますが略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます　　　　敬　具
[bookmark: _GoBack]   　年　月　日
○　○　○　○
22_五七日忌御礼01　3号二つ折り